
UCHWAŁA NR XXXIII/272/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kwilcz 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581286A2-4676-4750-AB3F-07F8130C8DC8. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXIII/272/2021 

Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 14 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy  łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala 

plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków bieżących. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego zgodnie  

z art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

 

 

Uchwała dotyczy: Opracowanie projektu termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Luboszu 

pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Luboszu” - 

38 130,00 zł.                                                                                       .  

 

Umowa z wykonawcą została podpisana w dniu  29 października 2021r.  Termin naboru 

wniosków dla powyższego przedsięwzięcia planowany był na listopada 2021r. W dniu 23 

listopada 2021r. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego opublikował 

ogłoszenie, że Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 z dniem 

23.11.2021 r. ogłasza nabór wniosków nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21 w ramach 

Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej”. Wniosek o dofinansowanie projektu składa się on-line i wysyła w formie 

elektronicznej w Lokalnym Systemie Informatycznym do obsługi Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (LSI 2014+) od 29.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581286A2-4676-4750-AB3F-07F8130C8DC8. Uchwalony Strona 1



od godziny 7.30 do 25.02.2022 r. do godziny 15.30.  Zgodnie z  zawartą umową z 

Wykonawcą opracowanie dokumentacji technicznej należy przedłożyć w terminie 

umożliwiającym skuteczne złożenie wniosku o dofinansowanie  ( który to przypada do  

25.02.2022r.) zasadnym jest podjęcie uchwały w przedstawionym zakresie. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581286A2-4676-4750-AB3F-07F8130C8DC8. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/272/2021 

Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

 

WYKAZ WYDATKÓW,  

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

 

Lp. Nazwa wydatku  

(nazwa zadania) 

 

Kwota w zł 

Ostateczny 

termin 

wykonania 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 

Opracowanie projektu termomodernizacji Szkoły 

Podstawowej w Luboszu pn.: „Zwiększenie 

efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Luboszu”. 

 

38 130 ,00 

 

30.06.2022 r.  

R A Z E M                                                                                        38 130,00 x 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581286A2-4676-4750-AB3F-07F8130C8DC8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/272/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

w zł 

w tym: 

bieżące w 

zł 

majątkowe 

w zł 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

38 130,00 38 130,00 - 

 71001  Zespoły usług projektowych 38 130,00 38 130,00 - 

  4300 Zakup usług 38 130,00 38 130,00 - 

RAZEM 38 130,00 38 130,00 - 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581286A2-4676-4750-AB3F-07F8130C8DC8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2

